

URBAIN OUSMANE BADIANE



A propos de moi

Ingénieur en formation, sociologue et titulaire d'un récent diplôme en management de projet digital avec deux ans d'expérience dans la conception e-learning. En tant que chargé de mission SIRH et e-learning, j'ai coordonné la mise en place de parcours de formation, géré les modules e-learning et contribué au développement des outils e-learning. J'ai également développé quatre sites web différents en utilisant trois plateformes de conceptions différentes (wordpress, wix, Glide). Mon profil marie compétences techniques en SIRH avec une approche sociale et pédagogique.



+33 7 49 55 30 54



urbainousmanebadiane@gmail.com



22 rue henri Auguste Desbruères
-Evry - France

LANGUAGE

- Français (courante)
- Anglais (intermédiaire)

EXPERTISE

- Compétences en management
- Concepteur e-learning
- Créativité
- Digital Marketing
- Ingénieur en formation
- Design Thinking
- Leadership
- Création de site web

Responsable SIRH/Ingénieur en formation

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Alternant responsable SIRH et chargé mission E-learning Gret / France

Octobre 2022 - Septembre 2023

- J'ai apporté un appui aux professionnels du Gret dans la mise en place du parcours chef de projet et Responsable Administratif et financier en Blended Learning
- J'ai participé à l'organisation et au suivi des formations collectives
- j'ai contribué au maintien et développement des outils RH partagés et aux SIRH utilisés en interne

Alternant chargé de mission e-learning au Gret Gret/France

Octobre 2021 - Septembre 2022

- J'ai apporté un appui technique aux professionnels du Gret dans l'utilisation des logiciels de conception E-learning (Ispring), je les ai guidé dans le paramétrage technique et la mise en forme des modules via la plateforme peoplespheres.
- J'ai piloté le le suivi et évaluation des dispositifs de formation,
- J'ai été en charge de la gestion de la plateforme de formation et de la plateforme RH peoplespheres.

BENEVOLAT : un projet d'assistance aux enfants de la rue, Nouveau Départ des Enfants Talibés (NODETA)

Avril 2018 - Juin 2018

- J'ai piloté la formation de jeunes enfants illettrés
- J'ai collecté des dons de nécessité pour les enfants talibés
- J'ai contribué au projet de réhabilitation des logements sociaux et à l'épanouissement des enfants taillés

FORMATION

DIGITAL COLLEGE/ PARIS LA DEFENSE

MBA INTERNATIONAL DIGITAL PROJECT MANAGEMENT /
2022-2023

UNIVERSITE D'EVRY/PARIS SACLAY/CFA EVE

MASTER 2 INGENIERIE DE LA FORMATION ET DES RELATIONS
AVEC L'EMPLOI (IFORE)
2021-2022

MASTER 1 INGENIERIE DE LA FORMATION ET DES RELATIONS
AVEC L'EMPLOI (IFORE)
2020-2021

RÉSUMÉ DES COMPÉTENCES

Project Management	<div style="width: 81%;"><div style="width: 81%;"></div></div>	81 %
Conception e-learning	<div style="width: 78%;"><div style="width: 78%;"></div></div>	78 %
Ingénierie formation	<div style="width: 81%;"><div style="width: 81%;"></div></div>	81 %